



رئیس اتحادیه ابزار فروشان اصفهان مطرح کرد:

تخصص و تعهد؛ رمز موفقیت صنف ابزار فروشان اصفهان

فاطمه نووری /گروه اصفهان
fnoiri68@gmail.com

رئیس اتحادیه ابزار فروشان اصفهان گفت: حدود ۴۰ سال پیش اتحادیه ابزار فروشان اصفهان به طور رسمی به ثبت رسید و از آن زمان تاکنون افراد بزرگی سکن این اتحادیه را در دست داشته‌اند.

مصطفی توکلی ادامه داد: بر اساس سیاست‌های اتخاذشده از دستگاه‌های ذی‌ربط اتحادیه قفل و لولا و سپس اتحادیه ابزار ساختمانی از دل اتحادیه

ایزار متولد شد. عضو کمیسیون تشخیص و حل اختلاف اتاق اصناف مرکز استان اصفهان گفت: با توجه به سیاست‌های پیش گرفته شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان مبنی بر کوچک سازی و چابک سازی اتحادیه‌ها، پیشنهاد ادغام این سه اتحادیه و تشکیل یک اتحادیه واحد در کمیسیون تشخیص و حل اختلاف مطرح شد.

توکل‌ی ادامه داد: اتحادیه ابزار فروشان اصفهان یک اتحادیه کاملاً به‌روز است و منافع صنفی را بر هر امری ارجح می‌داند؛ لذا با این موضوع موافقت کرد.

وی با بیان اینکه افزایش اتحادیه‌های



سرعت بیشتری می‌گیرد.

به‌روزرسانی و ساماندهی اتحادیه ابزار فروشان

وی با اشاره به فرایند به‌روزرسانی و ساماندهی رسته‌های اتحادیه ابزار فروشان اصفهان خاطر نشان کرد: در حال حاضر شانزده رسته تخصصی زیر مجموعه

چهارمین همایش بهبود و توسعه پایدار کسب و کارهای الکترونیکی

نسل فردا؛ همایش تخصصی بهبود و توسعه پایدار کسب و کارهای الکترونیکی امروز، ششم اسفندماه به‌همت مرکز آموزش باز گانی استان در سالن همایش‌های اتاق بازرگانی در حال برگزاری است. با توجه به اهمیت و جایگاه کسب و کارهای الکترونیکی و حرکت سریع و گسترده فضای کسب و کار به سمت این حوزه، مرکز آموزش بازرگانی با شعار کسب و کارهای آنلاین و بهبود شرایط زندگی، اقدام به طراحی و اجرای این همایش تخصصی برای چهارمین سال پیاپی کرده است. هدف از برگزاری این همایش هم‌افزایی سازمان‌ها و مراکز تخصصی فعال در حوزه کسب و کارهای الکترونیکی، انتقال دانش و تجربه از طرف کسب و کارهای موفق و کمک به رشد و بازارسازی کسب و کارهای نوپاست.



بررسی ویژگی‌های اکوسیستم کار آفرینی اصفهان در کتابخانه مرکزی

مرکز اصفهان شناسی و خانه ملل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان به برگزاری همایش «تحلیل اکوسیستم کار آفرینی اصفهان و راهکارهای ارتقای آن» اقدام کرده است. دکتر خسروی، عضو شورای اسلامی شهر اصفهان و رئیس مرکز پژوهش‌های این شورا در این همایش به ارائه توضیحاتی در خصوص ویژگی‌های اکوسیستم کار آفرینی شهر اصفهان این پردازد. این برنامه روز دوشنبه، هفتم اسفندماه از ساعت ۱۶:۳۰ تا هجده در محل سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار می‌شود که حضور در این همایش برای عموم آزاد و رایگان است. گفتنی است، کوروش خسروی متولد ۱۳۴۹ و دکترای شیمی از دانشگاه اصفهان و یکی از مدرسین ملی مباحث کار آفرینی در ایران است.



عکس: نسل فردا

رسته آتش نشانی حساسیت کار ما بسیار بالاست. در این زمینه فعالیت‌های بسیار زیادی انجام نشد تا نظارت کاملی بر فعالیت اعضا باشد. وی تصریح کرد: از سوی دیگر اطلاع‌رسانی گسترده به مردم و شرکت‌ها و نهادهای در رابطه با واحدهای مجاز و نحوه پیگیری ارائه شد. رئیس اتحادیه ابزار فروشان اصفهان اظهار کرد: سایت و کانال رسمی اتحادیه به‌روز رسانی شده است و افراد می‌توانند با مراجعه به این دو مرجع اطلاعات لازم را کسب کنند. توکلی در بخش دیگری از سخنان خود پیگیری مجدانه و اصلاح ساختاری و بنیادی مشکلات را از اقدامات انجام‌شده این اتحادیه برای رفاه اعضا و همچنین مردم بر شمرده و افزود: در استقبال

مردم از خرید از این واحدهای مجازی یکی از موضوعاتی است که مورد توجه اتحادیه قرار دارد. وی تصریح کرد: بدون شک غفلت از فضای مجازی برای توسعه کسب و کارها به صلاح اصناف نیست و اتاق اصناف نیز به‌عنوان متولی جلساتی در این زمینه برگزار کرده است.

رئیس اتحادیه ابزار فروشان اصفهان اظهار کرد: سایت و کانال رسمی اتحادیه به‌روز رسانی شده است و افراد می‌توانند با مراجعه به این دو مرجع اطلاعات لازم را کسب کنند.

توکل‌ی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت به‌روزرسانی اصناف و همگام‌شدن با تغییرات روز گفت: ورود کسب و کارهای مجازی به بازار و استقبال

استان

فرماندار آران و بیدگل:

۵۰ هزار قطعه مرغ تخم‌گذار در آران و بیدگل معدوم شد

نهایی توسط استان تمامی این واحد به‌وسیله روش‌های علمی به‌طور کامل معدوم شد. وی با اشاره به اینکه در صورت مشاهده کوچک‌ترین مورد آنفلوآنزای پرندگان، واحد مورد بررسی قرار می‌گیرد، تصریح کرد: مردم شهرستان نگرانی دربارہ خرید تخم‌مرغ نداشته باشند. فرماندار آران و بیدگل با تأکید بر خرید تخم‌مرغ توسط شهروندان آران و بیدگل از فروشگاه‌های رسمی اضافه کرد: با وجود نبود هیچ مشکلی بازم همشهريان در خرید تخم‌مرغ از مراکز رسمی دقت کنند.



فرماندار آران و بیدگل از معدوم‌سازی ۵۰ هزار قطعه مرغ تخم‌گذار در یک واحد مرغداری آران و بیدگل به‌دلیل فراگیر شدن بیماری آنفلوآنزای فوق‌حاد پرندگان خبر داد.

ابوالفضل معینی‌نژاد در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: این معدوم‌سازی به‌دنبال گزارش‌هایی مبنی بر، شیوع بیماری آنفلوآنزا در این واحد تخم‌گذار انجام و پس از آزمایش‌های

صادرات

مهر علیزاده وعده داد:

راه‌اندازی مرکز توسعه صادرات اصفهان تا پایان امسال



استاندار اصفهان از راه‌اندازی مرکز توسعه صادرات استان تا پایان سال خبر داد و گفت: یکی از رموز توسعه داخلی، بازاریابی و صادرات است و یافتن بازارهای جدید صادراتی و حضور در بازارهای جهانی، صنعت را از رکود خارج می‌کند. محسن مهرعلیزاده در پنجاهوششمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان، به اولویت صادرات در بخش صنعت اشاره کرد

اشتغال

معاون آمار و اطلاعات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان:

نرخ بیکاری در اصفهان کاهش یافت



که در مقایسه با سه فصل نخست پارسال که حدود ۱۵،۳ درصد بود، ۰،۷ درصد کاهش یافته است.علی تأکید کرد: متوسط نرخ مشارکت اقتصادی استان نیز در سه فصل اول سال جاری در مقایسه با دوره مشابه سال ۹۵ حدود ۱،۱ درصد افزایش یافته است. به گزارش ایرنا، نرخ بیکاری استان اصفهان در تابستان سال جاری به ۱۴ درصد رسید که در مقایسه با تابستان سال گذشته حدود ۳،۴ درصد کاهش یافت. میانگین نرخ بیکاری در کشور حدود ۱۱،۵ درصد است.

کارشناسان، دلایلی مانند پایین‌بودن نرخ مهاجرت و خشک‌سالی یک دهه گذشته را از جمله دلایل بالاتر بودن نرخ بیکاری استان اصفهان در مقایسه با متوسط کشوری می‌دانند.

در نشست کمیته امور حمل و نقل و مدیریت راه‌ها مطرح شد:

اصفهان ۱۰۹ نقطه پر تصادف دارد

در یقادرتی پور |نسل فردا
powerfullsea@gmail.com

مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با انتقاد از مدیریت بیست‌روزه سفر در طول سال، گفت: تاکنون ۱۰۹ نقطه پر تصادف در استان اصفهان شناسایی شده است. فرزاد دادخواه در نشست کمیته امور حمل و نقل و مدیریت راه‌ها، اظهار کرد: هر ساله با تبلیغات گسترده‌ای که در کشور صورت می‌گیرد تنها بیست روز قبل از نوروز به موضوع سفرهای نوروزی پرداخته می‌شود که این امر باعث سبل انبوه و عظیم ترافیک در این ایام می‌شود. وی با انتقاد از مدیریت بیست‌روزه سفر در طول سال، افزود: وقتی سفر برای مدت تنها بیست روز مدیریت می‌شود، این امر باعث تردد بسیار در این بازه زمانی خواهد شد که متأسفانه به افزایش تصادف‌ها و خسارت‌ها منجر می‌شود. مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان با تأکید بر اینکه حجم انبوه وسایل نقلیه شخصی سرعت تردد در برخی محورها را کند می‌کند، تصریح کرد: محور دلیجان -آباده از تردد بسیاری در ایام نوروز برخوردار است؛ به‌طوری که میانگین سرعت در این محور به ۵۰ تا ۶۰ کیلومتر می‌رسد. این امر از جهت کاهش تصادف‌ها امر مثبتی است و برای مسافرائی که هدفشان استقرار در استان نیست، بسیار طاقت‌فرساست. وی با اشاره به اینکه به‌رغم کمبود اعتبارهای بیشتر ادارات، در تأمین امکانات ماشین‌آلات اقداماتی انجام شده است، گفت: عملیات شانه‌سازی و خاک‌ریزی در محورها و نقاط مشخص شده‌ای که هدف نوروزی و گردشگری استان هستند، انجام شده است. دادخواه با بیان اینکه در محورهای مشخص‌شده اقدامات خوبی با همکاری پلیس راه استان انجام شده است، افزود: در محورهای دلیجان -اصفهان، اصفهان -آباده -شیراز، محور نائین، خور، طبس، کاشان - اردستان، نائین - اردکان و محور سترسی جنوب کشور که محور زین‌شهر به سفیددشت و بروجرد - میر که است با همکاری دستگاه‌های مربوطه تمهیدهای خوبی اندیشیده شده است. وی با تأکید بر اینکه ۱۰۹ نقطه پر تصادف در استان اصفهان وجود دارد، اظهار کرد: در ۶۷ نقطه از این نقاط که مصوب کشوری است، از دو ماه قبل تمهیدهایی صورت گرفته که ترافیک روان در این محورها برقرار باشد.

نشست خبری

در نشست خبری پایان سال اداره کل تعزیرات

حکومتی استان اصفهان عنوان شد:

طرح عیدانه انصاف در اصناف

را بررسی می‌کند

یلدا توکلی |نسل فردا
گروه اصفهان

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: طرح ویژه نظارتی نوروز با هدف حصول آمادگی لازم و کافی برای پیشگیری و مقابله با وضعیت غیر قابل‌پیش‌بینی و نابسامانی‌های احتمالی در بازار عرضه و تقاضا، جلوگیری از گران‌فروشی کالا و خدمات و برخورد قاطع و بازدارنده با متخلفین از پانزدهم اسفندماه به مدت یک ماه آغاز می‌شود. غلام‌رضا صالحی در نشست خبری پایان سال اداره کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان اظهار کرد: با اینکه بسیاری از اقدامات این اداره در طول سال به‌صورت روتین انجام می‌شود، طرح ویژه نظارتی نوروز با توان دوچندان اقدام به نظارت بر فعالیت اصناف می‌کند. وی ادامه داد: حوزه‌های مورد رسیدگی شامل سه بخش کالا و خدمات صنفی و غیر صنفی، گروه بهداشتی- دارویی و درمانی و گروه قاچاق کالا و ارز می‌شود که این سازمان با گشت‌های سیار و تیم‌های اجرایی در چارچوب قانون و مقررات در بازار حضور خواهند داشت. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان با اشاره به اینکه اقدامات این سازمان پوشش وسیعی در بازار دارد، افزود: شرکت‌های مسافرتی، دفاتر فروش بلیت، مراکز اسکان و پذیرایی، آقامتگاه‌ها و هتل‌ها، اماکن تارخی، تفریحی و فرهنگی، مراکز عمده تهیه و توزیع مواد غذایی همچون رستوران‌ها و فست‌فودها، فروشگاه‌های میوه و شیرینی، نمایشگاه‌ها، جایگاه‌های سوخت، مراکز درمانی و بهداشتی و همه واحدهای فعال در بازار تحت نظارت این طرح قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: طرح ویژه نوروزی در هر یک از شهرستان‌های استان دارای یک اکیپ و در شهر اصفهان دارای سه اکیپ فعال خواهد بود. در صورتی که احساس شود شهر اصفهان به گروه‌های بیشتری نیاز دارد ممکن است اکیپ‌های اعزامی از بخش گروه افزایش یابد.

صالحی گفت: در یازده ماه نخست سال جاری در بخش کالا و خدمات شانزده هزار و ۶۲۱ پرونده وارد و با ضریب عملکرد ۱۰۸ درصد هفده هزار و ۹۱۳ فقره مخته‌موه شده است؛ همچنین در بخش بهداشت دارو و درمان چهار هزار و ۷۳ پرونده وارده و سه هزار و ۹۷۹ پرونده مخته‌موه شده است. وی ادامه داد: در بخش قاچاق کالا و ارز دو هزار و ۷۳۳ پرونده وارده و سه هزار و ۶۱ پرونده مخته‌موه شده است که مهم‌ترین آن قاچاق ۴۶ کیلوگرم طلا و سنگ‌های قیمتی به ارزش پنج میلیارد تومان است. در این پرونده متخلف علاوه بر پرداخت هفت میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان جریمه‌ناچار به تحویل محموله به صندوق دولت شده است. مدیر کل تعزیرات حکومتی استان اصفهان ادامه داد: فراوانی تخلف در کالا و خدمات به ترتیب متعلق به گران‌فروشی، سپس عدم درج قیمت و در نهایت عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بوده است. کاشش و در حوزه تخلفات بهداشتی و ۱۷ درصد کاهش، در حوزه قاچاق ۶ درصد کاهش و در خسارت تخلفات بهداشتی و درمانی ۳۶ درصد افزایش را تجربه کرده است. صالحی گفت: تخلفات ثبت‌شده در این سازمان نسبت به سال ۱۳۹۲ بالغ بر ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده که علت آن آرامش حاکم بر بازار، ثبات و سیاست‌های اتخاذی بوده است؛ با این حال نظام توزیع برای دستیابی به قیمت‌های مشابه در تمام سطح شهر نیازمند اصلاح است. در هر سه گروه مورد نظارت این سازمان در سال جاری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد تومان جریمه اخذ و به صندوق دولت واریز شده است.

وی افزود: کنترل بازار به فرهنگ، رقابت و نظارت نیاز دارد و به همین خاطر است که نظارت به‌تنهایی نخواهد توانست مطالبات بازار را پاسخ دهد و بازار سالمی را ایجاد کند. در برخی گروه‌ها نیاز به تغییرات ساختاری داریم؛ برای مثال، طرح تحول نظام سلامت بر زیرمیزی‌های پزشکان تأثیر خوبی داشته است.



خبر تصویری



نشست تخصصی نقش و کاربرد هوش تجاری در مدیریت بازرگانی برگزار شد.

عکس: نسل فردا